[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 февраля 2017 года № 19
О внесении изменений в распоряжение администрации № 270 от 29.12.2016г. «Об      установлении     стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
          Руководствуясь постановлением № 88 от 26 января 2017 года Правительства Российской Федерации «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году:
         1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  №270 от 29.12.2016 года «Об      установлении     стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» и установить с 01 февраля 2017 года стоимость гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в следующем размере:

	№

п/п
	Наименование статей
	Единица измерения
	Цена услуги

(в рублях)

для гражданин  МО

	1.
	Оформление документов необходимых для погребения
	1 заказ
	140,00

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1 гроб
	1495,00

	3.
	Перевозка  (из морга) на кладбище гроба с телом
	1 час
	545,00

	4.
	Погребение и кремация
	1 умерший
	3382,25

	                  Итого:

	5562,25

2. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 февраля 2017 года.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                                                 С.М. Минич
Разослано: дело-2,  прок.-1